

# สรุปผลการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างสาธารณะ บ้านโป่งกระต่าย หมู่ 6 จำนวน 9 ต้น

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านโป่งกระต่าย หมู่ 6 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

แบบเลขที่ LADYA 60 - 076

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	376,450.00	1.3074	492,170.73	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>492,170.73</b>	
	<b>คิดเป็นเงินงบประมาณ</b>			<b>492,000.00</b>	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน</b>			
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัชช ลิทธิสม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรัช รอดคกล้า)

ใบประมาณงานราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟแสงสว่างสาธารณะ บ้านโป่งกระต่าย หมู่ 6 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านโป่งกระต่าย หมู่ 6 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
<b>1.งานเสาไฟถนน</b>									
1	เสาไฟถนน ขนาด 6 เมตร ทรงเหลี่ยม 4"x4"	9.00	ต้น	13,200.00	118,800.00	1,000.00	9,000.00	127,800.00	
2	โคมไฟถนน LED Street Light รุ่น Draco 100 w	9.00	โคม	15,500.00	139,500.00	500.00	4,500.00	144,000.00	
3	ฐานเสาไฟฟ้า	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
4	สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm2	230.00	ม.	112.00	25,760.00	20.00	4,600.00	30,360.00	
5	สายไฟฟ้า VAF2 x 2.5 sp.mm.	90.00	เมตร	20.00	1,800.00	6.00	540.00	2,340.00	
6	GROUND ROD	9.00	ชุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
<b>ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน</b>									
	1.รีเลย์พร้อมไฟตัดชล 60A 200V	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	2.ท่อ Ø 1 1/2" พร้อมค่าฝังและปรับคืนสภาพ	200.00	ม.	48.75	9,750.00	25.00	5,000.00	14,750.00	
	3. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด							-	
	4.ค่าอุปกรณ์ความคุมระบบไฟฟ้าต่อ 1 ต้น	9.00	ต้น	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	5.ค่าขนส่งจาก กทม.- หน้่างาน	9.00	ต้น	1,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน</b>									<b>376,450.00</b>